mō: sed vñs cognoscit per nām: allud per grāz, et hoc
mō cognoscit angelus deū et creaturā. restat ostēdere
quō angelus possit cognoscē plura sūt: vñs per eēntia
et allud per iformationē. Et in quē modū cognoscit se et
alia. opz enī ponere q̄ sit aliqd intelligē ipsi angelō ita
nāle q̄ semp̄ueniat eūla et nullo mō angelus desi-
stat intelligē. Et illū modū intelligēdi. et fin hoc dicim⁹
q̄ angelus semp̄ intelligit se et ea que sunt in se intelligit
oēs alias spēs intelligibiles exītes in ipso: et per p̄ns i
telligit in qdā ulītate et sub quodā mō p̄fuso oia oba
illarū specterū. ab isto aut̄ intelligere angelus nunq̄
recedit nec vñq̄ desistit. et fin hoc suū intelligē nō ē ca-
suale. Sed h̄ndicō līstā cognitionē p̄fusam oīus que pōt
intelligere pōt se per uolūtātē p̄uertē nūc sup̄ hāc spēz
nūc sup̄ illā: et intelligere sp̄aliter nūc hāc rē nūc illam.
nō est ergo difficultas quō angelus intelligit se sp̄alit
et alia sub mō p̄fuso: q̄z hoc est per vñs et eadē intelle-
ctionē siue per vñs et eadē actu intelligēdi. per illā enīz
eadē itellectionē per quā intelligit se intelligit oia que
sunt in se: q̄z nō posset le intelligē complete nisi intelligeret
oia que sunt in ipso: sicut nō pōt cōplete intelligi sūbz ni
sūt intelligant p̄tates exītes in ipso. Intelligēdo ergo
se intelligit spēs intelligibiles que sunt in eo et per p̄ns
opz et aliquo mō uel saltē sub mō cōfuso uel in qdāz
ulītate intelligat oba illarū spērū. q̄e ut dīcū est non
est dubiū quō angelus intelligit se sp̄aliter et alia sub mō
p̄fuso. Sed dubiū est quō possit intelligere sp̄alit se et
aliqd aliud: ut cū quō possit intelligere sp̄alit se et leo-
nē. q̄z hoc erit per alia et alia itellectionē. semp̄ enim
angelus intelligit se sp̄aliter; q̄z semp̄ eēntia sua que est
qd̄ intelligible in actu est cōiuncta po stellectui cāns in
eo itellectionē suisip̄. sicut si sensibile in actu semper
et p̄lūctū sensui semp̄ caret in sensu sensationem siue
actū sentīedi per quē sentīret h̄l̄ sensibile. imo cogi-
tur ponē q̄ angelus nunq̄ desistat se intelligere. q̄z si
nō semp̄ se intelligeret casu intelligeret alia. nō est enim
via ad euadēdū quō angelus nō casu intelligat nisi po-
tēdo q̄ ipse semp̄ intelligat se: et semp̄ intelligēdo se itel-
ligit oēs spēs intelligibiles que sunt in ipso. et per p̄ns i
qdā ulītate intelligit oia oba illarū spērū. sed si aliquā-
do posset desistere se intelligere posset desistē intellige-
re spēs illas: casuale ergo etē q̄ couertēt se sup̄ hanc
spēm port̄ q̄ sup̄ illā. ponē aut̄ in sūbz separatis p̄p̄riaz
opationē et sic casuale est totū cōfundere vniuersū.
vñz et phūs in. 12. meta. In istis iferiorib⁹ dicit cē multa
casualia. sed in corpib⁹ sup̄celestib⁹ et intelligētib⁹ que
in vniuerso sunt sicut liberi in domo. talia casualia h̄z
eu nō cōrigunt. qd̄ et si nō sit uerū simili dīcū phū. tñ
q̄ p̄p̄riaz opationē angelū ponam⁹ sic casuale. et q̄ dīca-
mus q̄ angelus casuāl se couertat sup̄ illud qd̄ vult
agere est oīo rōni dissonū. Reuertamur ergo ad p̄-
positū et dīcam⁹ q̄ angelus semp̄ intelligit se et ea que
sunt in se. pp̄ qd̄ itellectio suisip̄ semp̄ est in stellectu
angeli. igit cū angelus sp̄alit se couertit sup̄ hāc spēm
intelligibile: utputa sup̄ spēm lapidis aut̄ aialis opz et
cāet in ipso itellū angelī itellectio lapidis uel aialis. q̄
angelus intelligit sūl se et aliqd aliud: utputa lapidē uel
aial aliqd utputa leonē uel asinū. sed hoc nō erit eodē
mō: q̄z se intelliget per eēntia: lapidē leonem et qd̄cūq̄
aliqd intelliget per spēm intelligibile siue per iformatio-
nē spēi. Dices tñ hoc cē ipole q̄ erūt in itellectu agē
u si due itellections. vna cāta ab eēntia angelī p̄ quā
intelligit se et ea que sunt in se. et alia cāta a spe intelligib-
ili sup̄ quā sp̄aliter se couertit per quā intelligit aliiquid
aliud qd̄ nec est ipse nec in ipso: utputa q̄ intelligit lap-
idē uel leonē qd̄ videt ipole. videlicet q̄ in eodē itel-